
ZARZĄDZENIE NR 875/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)), § 8 ust. 3 Uchwały nr XXIII/347/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
z dnia 30 grudnia 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 200 000,00  zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 200 000,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 65 851 979,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 48 626 543,84 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 17 225 435,50 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 200 000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 200 000,00 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.  Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 71 424 922,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 46 545 889,29 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 24 879 033,43 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E2D3E3-2532-4FDB-B240-B55ED8F89B98. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 200 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: 0,00 200 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

4 006 772,00

65 651 979,34 65 851 979,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

6 651 182,95 6 651 182,95

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

8 282 908,00

0,00

3 302 600,00

0,00

3 300 000,00

48 626 543,84

1 3 4 5

855 Rodzina 8 082 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Świadczenie wychowawcze 3 102 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone&#10gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego&#10stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 100 000,00

bieżące 48 426 543,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

2 644 410,95 2 644 410,95

majątkowe

majątkowe 17 225 435,50 17 225 435,50

4 006 772,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 875/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 marca 2022 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E2D3E3-2532-4FDB-B240-B55ED8F89B98. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 410 509,00 977 320,00 977 320,00 0,00 977 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 189,00 1 433 189,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 410 509,00 977 320,00 977 320,00 0,00 977 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 189,00 1 433 189,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 269 320,00 251 320,00 251 320,00 0,00 251 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 320,00 282 320,00 282 320,00 0,00 282 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 1 756 000,00 556 000,00 556 000,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 725 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 504 395,00 8 504 395,00 958 922,00 662 727,00 296 195,00 237 000,00 7 308 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 704 395,00 8 704 395,00 958 922,00 662 727,00 296 195,00 237 000,00 7 508 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 102 600,00 3 102 600,00 16 978,00 12 331,00 4 647,00 0,00 3 085 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 302 600,00 3 302 600,00 16 978,00 12 331,00 4 647,00 0,00 3 285 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 224 922,72 46 345 889,29 29 871 436,09 17 483 591,00 12 387 845,09 2 619 200,00 10 369 774,00 3 268 319,20 0,00 217 160,00 24 879 033,43 24 579 033,43 6 045 005,00 0,00 300 000,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 000,00 231 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 424 922,72 46 545 889,29 29 871 436,09 17 483 591,00 12 387 845,09 2 619 200,00 10 569 774,00 3 268 319,20 0,00 217 160,00 24 879 033,43 24 579 033,43 6 045 005,00 0,00 300 000,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 875/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 marca 2022 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E2D3E3-2532-4FDB-B240-B55ED8F89B98. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 200 000 zł, w dziale 855 
„Rodzina”, rozdziale 85501 „Świadczenia wychowawcze” o kwotę 200 000 zł na podstawie pisma 
nr FB-I.3111.63.1.2022.MR z dnia 28 marca 2022 r. od Wojewody Pomorskiego w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz 
kosztów obsługi Programu Rodzina 500 plus.  
 
W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” przeniesiono kwotę 31 000 zł,  z rozdziału 70007 
"Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” do rozdziału 70005 „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami” z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań.  
 
Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.  
  
 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E2D3E3-2532-4FDB-B240-B55ED8F89B98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
	Uzasadnienie

		2022-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




